

## **Nika N. ApS**

Strandhuse 62, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 73 34 76

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.



Niels Rasmussen  
Dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nika N. ApS  
Strandhuse 62  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 73 34 76  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Rasmussen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været investering og udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod -567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt en udlejningsejendom i året.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>141.741</b>	<b>30.425</b>
1 Personaleomkostninger	-310.461	-311.375
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.928	-54.432
Andre driftsomkostninger	0	-5.392
<b>Driftsresultat</b>	<b>-209.648</b>	<b>-340.774</b>
Andre finansielle indtægter	650.426	134.788
Øvrige finansielle omkostninger	-77.079	-360.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.699</b>	<b>-566.611</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>363.699</b>	<b>-566.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	253.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-674.611
<b>Disponeret i alt</b>	<b>363.699</b>	<b>-566.611</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.116.352	1.402.761
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.458	8.396
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.122.810</u>	<u>1.411.157</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.122.810</u></b>	<b><u>1.411.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.361	44.771
	Andre tilgodehavender	108	0
	Tilgodehavender i alt	<u>13.469</u>	<u>44.771</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.496.916	3.888.923
	Værdipapirer i alt	<u>4.496.916</u>	<u>3.888.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>168.573</u>	<u>191.608</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.678.958</u></b>	<b><u>4.125.302</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.801.768</u></b>	<b><u>5.536.459</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	5.520.723	5.267.624
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.756.323</u></b>	<b><u>5.500.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	130
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Anden gæld	31.445	21.705
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.445</u>	<u>35.835</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.445</u></b>	<b><u>35.835</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.801.768</u></b>	<b><u>5.536.459</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	308.905	307.864
Andre omkostninger til social sikring	1.556	3.511
	<u><b>310.461</b></u>	<u><b>311.375</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	38.990	51.109
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.938	3.323
	<u><b>40.928</b></u>	<u><b>54.432</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.833.258	1.833.258
Afgang i årets løb	-363.555	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>1.469.703</b></u>	<u><b>1.833.258</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-430.497	-379.388
Årets afskrivninger	-38.990	-51.109
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	116.136	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-353.351</b></u>	<u><b>-430.497</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>1.116.352</b></u>	<u><b>1.402.761</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	34.063	45.875
Tilgang i årets løb	0	9.688
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-21.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>34.063</u></b>	<b><u>34.063</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.667	-33.452
Årets afskrivninger	-1.938	-3.323
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>11.108</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-27.605</u></b>	<b><u>-25.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>6.458</u></b>	<b><u>8.396</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	5.267.624	5.942.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>253.099</u>	<u>-674.611</u>
	<b><u>5.520.723</u></b>	<b><u>5.267.624</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		